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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81324028V

2. Data e Regjistrimit 24/01/2018
3. Emri i Subjektit DM Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Godina 21, 
Hyrja 2, Apartamenti 12 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt kryerjen e të gjitha aktiviteteve që një 

kompani me përgjegjësi të kufizuar mund të kryejë në 
përputhje me legjislacionin e Shqipërisë, shoqëria ka për 
objekt të aktivitetit të saj dhe synon të ndjekë interesin e 
përgjithshëm të komunitetit për promovimin njerëzor dhe 
integrimin social të qytetarëve që zhvillojnë mes tyre frymën 
e bashkëpunimit  dhe solidaritetit nëpërmjet: menaxhimin e 
shërbimeve sociale, shëndetësore dhe arsimore, për reagimin 
ndaj nevojave, në veçanti për njerëzit me aftësi të kufizuara, 
të miturit, të moshuarit dhe kategoritë e tjera të njerëzve në 
nevojë; kryerjen e veprimtarive të ndryshme që synojnë 
punësimin e personave, personave në nevojë dhe subjekteve 
të tjera. Shoqëria gjithashtu udhëhiqet nga parimi i 
reciprocitetit pa qëllimin e spekulimeve dhe gjithashtu me 
qëllim të marrjes nëpërmjet menaxhimit të lidhur me 
vazhdimësinë e punësimit dhe kushteve më të mira 
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ekonomike, sociale dhe profesionale për të punësuarit. 
Shoqëria, pas vendosjes së marrëdhënies së punës me 
punonjësit e saj, mund të vendos një marrëdhënie tjetër të 
punës, në një formë vartëse ose të pavarur, ose në çfarëdo 
forme tjetër, të lejuar nga legjislacioni në fuqi, duke përfshirë 
marrëdhënien e partneritetit, që kontribuon, megjithatë, në 
arritjen e qëllimit të objektivave të saj si më lart. Shoqëria ka 
synim mbështetjen e familjes në kryerjen e funksioneve të 
saj sociale, nga edukimi i gjeneratave të ardhshme në 
kujdesin personal, duke përfshirë mbështetjen për mobilitetin 
dhe furnizimin e nevojave themelore, kërkimin e 
instrumenteve më të përshtatshëm për pavarësi të plotë, 
menaxhimin e strukturave në mënyrë specifike, integrimin e 
familjes në kontekstin socio-kulturor; mbështetje për 
institucionet në zbulimin dhe reagimin e të drejtave të 
pasiguruara ndaj personit dhe në zbatimin e shërbimeve që 
lidhen me promovimin e njeriut dhe përmirësimin e territorit; 
roli i lehtësuesit të rrjeteve midis subjekteve të sferës 
institucionale, të sektorit të tretë dhe të botës prodhuese. Në 
veçanti, shoqëria propozon: ofrojnë shërbime ditën dhe natën 
për ndihmë plotësuese dhe / ose zëvendësuese për familjen 
në shtëpi, në spitale, qendra shëndetësore, shtëpi pleqsh, 
shtëpi pleqsh, vendbanime pushimi etj., Të moshuarve, të 
sëmurëve, të paaftëve dhe pacientëve , duke shfrytëzuar 
gjithashtu shërbimet autonome të bashkëpunëtorëve 
joanëtarë; koordinon dhe menaxhon shërbime të 
përgjithshme dhe kualifikuese të ndihmës sociale, shërbime 
shëndetësore, pleqsh, shërbime të specializuara, si në shtëpi 
ashtu edhe në marrëveshje me organizatat publike dhe 
private, si dhe me organizatat e shërbimit; të favorizojë 
trajnimin profesional të anëtarëve të tij përmes kurseve të 
përshtatshme të dobishme për ngritjen e nivelit të 
shërbimeve që anëtarët kryejnë tek palët e treta; të bëjë çdo 
përpjekje për të siguruar që çdo anëtar mund të kryejë 
shërbimet e tij profesionale në përputhje me aftësitë e tij / saj 
dhe disponueshmërinë e tij / saj të deklaruar; ofrojnë 
asistencë dhe kujdes për: fëmijët, të moshuarit, nënat e 
vetme, personat me aftësi të kufizuara mendore dhe fizike, 
që synojnë integrimin në jetën shoqërore në lidhje me ligjet e 
miratuara dhe të nxjerra; realizimin dhe menaxhimin e 
qendrave ditore dhe takimesh për të miturit, vajzat-nënat, 
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personat me aftësi të kufizuara psikike dhe / ose fizike dhe të 
moshuar; realizimin e shtëpive familjare, komuniteteve të 
banimit, shtëpive hoteliere, shtëpive të mbrojtura për të 
miturit, nënat e vajzave, personat fizikë dhe / ose fizikë, të 
moshuar dhe persona të tjerë pa asistencë familjare; të krijojë 
qendra pritëse për banim të përkohshëm ditor ose të 
përkohshëm; të promovojë, në bashkëpunim me organet 
kompetente, studimet dhe hulumtimet që synojnë nxitjen e 
çdo iniciative të nevojshme për arritjen e qëllimeve sociale; 
krijojë dhe menaxhojë aktivitetet e Tele-shpëtimit, Tele-
asistencës dhe Tele-mjekësisë; ofrojnë asistencë dhe kujdes 
për të moshuarit, personat me aftësi të kufizuara: në shtëpi 
ose në spitale, shtëpi pleqsh, shtëpi për pension dhe 
vendpushime pushimi; të kryejë ndonjë aktivitet tjetër që ka 
objektiva të ngjashme ose plotësuese vepron për arritjen e 
qëllimeve sociale, duke përdorur kontratat bashkëpunimi 
edhe me jo-anëtarë dhe në çdo rast, në respekt të plotë të 
ligjit në fuqi. Bashkëpunim me kooperativave ekonomike, 
produktive dhe shoqërore, duke përfshirë sociale që synojnë 
sigurimin e punësimit, që përshtaten në njerëzit e tyre 
organike me teething probleme të cilat e bëjnë një aftësi të 
vlefshme profesionale, edhe pse të kufizuar, në kuadër të 
trajnimeve të ofruara për vepron nga kooperativa; aktivitetet 
e tregtisë dhe të shërbimeve në sektorin e "mjedisor dhe 
social produktet e preferueshme", mallrat, për të cilat çdo 
fazë të prodhimit dhe tregtisë është e orientuar në 
respektimin dhe promovimin e mjedisit, njerëzve dhe 
komuniteteve lokale; veprimtarinë tregtare të produkteve 
ushqimore, bare, shërbime restorantesh, ushqimesh 
gjithashtu të hapura për publikun; informimi, trajnimi, 
konsultimi, planifikimi i nismave publike dhe ngjarjeve që 
synojnë kërkimin dhe zhvillimin e vëmendjes dhe kulturës 
sociale dhe mjedisore; organizimi i kurseve të trajnimit në 
përgjithësi; Shoqëria mund të marrë pjesë në tenderët e 
thirrur nga organet publike ose private, drejtpërdrejt ose 
tërthorazi për kryerjen e veprimtarive të parashikuara në këtë 
Statut. Formim profesional, kurse per kujdesje per femije 
(BabySitter) dhe kujdesje per te moshuar.
Migena Stafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2018                Deri: 22/01/2023



4

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DinoDisaro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MigenaStafa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASISTENCA FAMILJARE
E-Mail: migenastafa@yahoo.com  
Telefon: 0693993103  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-639877-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924159-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8549D6-CC32-455C-BED8-9845DB7D6702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D2CB87-8C3B-4542-984A-A5B8FB96DC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782C4B5B-D13C-40DD-A011-AD4B8504F942
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Objekti ishte            ("Shoqëria ka si objekt kryerjen e të gjitha aktiviteteve që një kompani 
me përgjegjësi të kufizuar mund të kryejë në përputhje me legjislacionin e Shqipërisë, 
shoqëria ka për objekt të aktivitetit të saj dhe synon të ndjekë interesin e përgjithshëm të 
komunitetit për promovimin njerëzor dhe integrimin social të qytetarëve që zhvillojnë mes 
tyre frymën e bashkëpunimit  dhe solidaritetit nëpërmjet: a) menaxhimin e shërbimeve 
sociale, shëndetësore dhe arsimore, për reagimin ndaj nevojave, në veçanti për njerëzit me 
aftësi të kufizuara, të miturit, të moshuarit dhe kategoritë e tjera të njerëzve në nevojë; b) 
kryerjen e veprimtarive të ndryshme që synojnë punësimin e personave, personave në 
nevojë dhe subjekteve të tjera. Shoqëria gjithashtu udhëhiqet nga parimi i reciprocitetit pa 
qëllimin e spekulimeve dhe gjithashtu me qëllim të marrjes nëpërmjet menaxhimit të lidhur 
me vazhdimësinë e punësimit dhe kushteve më të mira ekonomike, sociale dhe profesionale 
për të punësuarit. Shoqëria, pas vendosjes së marrëdhënies së punës me punonjësit e saj, 
mund të vendos një marrëdhënie tjetër të punës, në një formë vartëse ose të pavarur, ose 
në çfarëdo forme tjetër, të lejuar nga legjislacioni në fuqi, duke përfshirë marrëdhënien e 
partneritetit, që kontribuon, megjithatë, në arritjen e qëllimit të objektivave të saj si më 
lart. Shoqëria ka synim mbështetjen e familjes në kryerjen e funksioneve të saj sociale, nga 
edukimi i gjeneratave të ardhshme në kujdesin personal, duke përfshirë mbështetjen për 
mobilitetin dhe furnizimin e nevojave themelore, kërkimin e instrumenteve më të 
përshtatshëm për pavarësi të plotë, menaxhimin e strukturave në mënyrë specifike, 
integrimin e familjes në kontekstin socio-kulturor; c) mbështetje për institucionet në 
zbulimin dhe reagimin e të drejtave të pasiguruara ndaj personit dhe në zbatimin e 
shërbimeve që lidhen me promovimin e njeriut dhe përmirësimin e territorit; roli i 
lehtësuesit të rrjeteve midis subjekteve të sferës institucionale, të sektorit të tretë dhe të 
botës prodhuese. Në veçanti, shoqëria propozon: 1) ofrojnë shërbime ditën dhe natën për 
ndihmë plotësuese dhe / ose zëvendësuese për familjen në shtëpi, në spitale, qendra 
shëndetësore, shtëpi pleqsh, shtëpi pleqsh, vendbanime pushimi etj., Të moshuarve, të 
sëmurëve, të paaftëve dhe pacientëve , duke shfrytëzuar gjithashtu shërbimet autonome të 
bashkëpunëtorëve joanëtarë; 2) koordinon dhe menaxhon shërbime të përgjithshme dhe 
kualifikuese të ndihmës sociale, shërbime shëndetësore, pleqsh, shërbime të specializuara, 
si në shtëpi ashtu edhe në marrëveshje me organizatat publike dhe private, si dhe me 
organizatat e shërbimit; 3) të favorizojë trajnimin profesional të anëtarëve të tij përmes 
kurseve të përshtatshme të dobishme për ngritjen e nivelit të shërbimeve që anëtarët 
kryejnë tek palët e treta; të bëjë çdo përpjekje për të siguruar që çdo anëtar mund të kryejë 
shërbimet e tij profesionale në përputhje me aftësitë e tij / saj dhe disponueshmërinë e tij / 
saj të deklaruar; 4) ofrojnë asistencë dhe kujdes për: fëmijët, të moshuarit, nënat e vetme, 
personat me aftësi të kufizuara mendore dhe fizike, që synojnë integrimin në jetën 
shoqërore në lidhje me ligjet e miratuara dhe të nxjerra; 5) realizimin dhe menaxhimin e 
qendrave ditore dhe takimesh për të miturit, vajzat-nënat, personat me aftësi të kufizuara 
psikike dhe / ose fizike dhe të moshuar; 6) realizimin e shtëpive familjare, komuniteteve të 
banimit, shtëpive hoteliere, shtëpive të mbrojtura për të miturit, nënat e vajzave, personat 
fizikë dhe / ose fizikë, të moshuar dhe persona të tjerë pa asistencë familjare; të krijojë 
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qendra pritëse për banim të përkohshëm ditor ose të përkohshëm; 7) të promovojë, në 
bashkëpunim me organet kompetente, studimet dhe hulumtimet që synojnë nxitjen e çdo 
iniciative të nevojshme për arritjen e qëllimeve sociale; krijojë dhe menaxhojë aktivitetet e 
Tele-shpëtimit, Tele-asistencës dhe Tele-mjekësisë; 8) ofrojnë asistencë dhe kujdes për të 
moshuarit, personat me aftësi të kufizuara: në shtëpi ose në spitale, shtëpi pleqsh, shtëpi 
për pension dhe vendpushime pushimi; 9) të kryejë ndonjë aktivitet tjetër që ka objektiva të 
ngjashme ose plotësuese vepron për arritjen e qëllimeve sociale, duke përdorur kontratat 
bashkëpunimi edhe me jo-anëtarë dhe në çdo rast, në respekt të plotë të ligjit në fuqi. d) 
bashkëpunim me kooperativave ekonomike, produktive dhe shoqërore, duke përfshirë 
sociale që synojnë sigurimin e punësimit, që përshtaten në njerëzit e tyre organike me 
teething probleme të cilat e bëjnë një aftësi të vlefshme profesionale, edhe pse të kufizuar, 
në kuadër të trajnimeve të ofruara për vepron nga kooperativa; 1) aktivitetet e tregtisë dhe 
të shërbimeve në sektorin e "mjedisor dhe social produktet e preferueshme", mallrat, për të 
cilat çdo fazë të prodhimit dhe tregtisë është e orientuar në respektimin dhe promovimin e 
mjedisit, njerëzve dhe komuniteteve lokale; 2) veprimtarinë tregtare të produkteve 
ushqimore, bare, shërbime restorantesh, ushqimesh gjithashtu të hapura për publikun; 3) 
informimi, trajnimi, konsultimi, planifikimi i nismave publike dhe ngjarjeve që synojnë 
kërkimin dhe zhvillimin e vëmendjes dhe kulturës sociale dhe mjedisore; 4) organizimi i 
kurseve të trajnimit në përgjithësi; Shoqëria mund të marrë pjesë në tenderët e thirrur nga 
organet publike ose private, drejtpërdrejt ose tërthorazi për kryerjen e veprimtarive të 
parashikuara në këtë Statut  ")          u be            ("Shoqëria ka si objekt kryerjen e të 
gjitha aktiviteteve që një kompani me përgjegjësi të kufizuar mund të kryejë në 
përputhje me legjislacionin e Shqipërisë, shoqëria ka për objekt të aktivitetit të saj 
dhe synon të ndjekë interesin e përgjithshëm të komunitetit për promovimin njerëzor 
dhe integrimin social të qytetarëve që zhvillojnë mes tyre frymën e bashkëpunimit  
dhe solidaritetit nëpërmjet: menaxhimin e shërbimeve sociale, shëndetësore dhe 
arsimore, për reagimin ndaj nevojave, në veçanti për njerëzit me aftësi të kufizuara, 
të miturit, të moshuarit dhe kategoritë e tjera të njerëzve në nevojë; kryerjen e 
veprimtarive të ndryshme që synojnë punësimin e personave, personave në nevojë 
dhe subjekteve të tjera. Shoqëria gjithashtu udhëhiqet nga parimi i reciprocitetit pa 
qëllimin e spekulimeve dhe gjithashtu me qëllim të marrjes nëpërmjet menaxhimit të 
lidhur me vazhdimësinë e punësimit dhe kushteve më të mira ekonomike, sociale dhe 
profesionale për të punësuarit. Shoqëria, pas vendosjes së marrëdhënies së punës me 
punonjësit e saj, mund të vendos një marrëdhënie tjetër të punës, në një formë 
vartëse ose të pavarur, ose në çfarëdo forme tjetër, të lejuar nga legjislacioni në fuqi, 
duke përfshirë marrëdhënien e partneritetit, që kontribuon, megjithatë, në arritjen e 
qëllimit të objektivave të saj si më lart. Shoqëria ka synim mbështetjen e familjes në 
kryerjen e funksioneve të saj sociale, nga edukimi i gjeneratave të ardhshme në 
kujdesin personal, duke përfshirë mbështetjen për mobilitetin dhe furnizimin e 
nevojave themelore, kërkimin e instrumenteve më të përshtatshëm për pavarësi të 
plotë, menaxhimin e strukturave në mënyrë specifike, integrimin e familjes në 
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kontekstin socio-kulturor; mbështetje për institucionet në zbulimin dhe reagimin e të 
drejtave të pasiguruara ndaj personit dhe në zbatimin e shërbimeve që lidhen me 
promovimin e njeriut dhe përmirësimin e territorit; roli i lehtësuesit të rrjeteve midis 
subjekteve të sferës institucionale, të sektorit të tretë dhe të botës prodhuese. Në 
veçanti, shoqëria propozon: ofrojnë shërbime ditën dhe natën për ndihmë plotësuese 
dhe / ose zëvendësuese për familjen në shtëpi, në spitale, qendra shëndetësore, shtëpi 
pleqsh, shtëpi pleqsh, vendbanime pushimi etj., Të moshuarve, të sëmurëve, të 
paaftëve dhe pacientëve , duke shfrytëzuar gjithashtu shërbimet autonome të 
bashkëpunëtorëve joanëtarë; koordinon dhe menaxhon shërbime të përgjithshme dhe 
kualifikuese të ndihmës sociale, shërbime shëndetësore, pleqsh, shërbime të 
specializuara, si në shtëpi ashtu edhe në marrëveshje me organizatat publike dhe 
private, si dhe me organizatat e shërbimit; të favorizojë trajnimin profesional të 
anëtarëve të tij përmes kurseve të përshtatshme të dobishme për ngritjen e nivelit të 
shërbimeve që anëtarët kryejnë tek palët e treta; të bëjë çdo përpjekje për të siguruar 
që çdo anëtar mund të kryejë shërbimet e tij profesionale në përputhje me aftësitë e 
tij / saj dhe disponueshmërinë e tij / saj të deklaruar; ofrojnë asistencë dhe kujdes 
për: fëmijët, të moshuarit, nënat e vetme, personat me aftësi të kufizuara mendore 
dhe fizike, që synojnë integrimin në jetën shoqërore në lidhje me ligjet e miratuara 
dhe të nxjerra; realizimin dhe menaxhimin e qendrave ditore dhe takimesh për të 
miturit, vajzat-nënat, personat me aftësi të kufizuara psikike dhe / ose fizike dhe të 
moshuar; realizimin e shtëpive familjare, komuniteteve të banimit, shtëpive hoteliere, 
shtëpive të mbrojtura për të miturit, nënat e vajzave, personat fizikë dhe / ose fizikë, 
të moshuar dhe persona të tjerë pa asistencë familjare; të krijojë qendra pritëse për 
banim të përkohshëm ditor ose të përkohshëm; të promovojë, në bashkëpunim me 
organet kompetente, studimet dhe hulumtimet që synojnë nxitjen e çdo iniciative të 
nevojshme për arritjen e qëllimeve sociale; krijojë dhe menaxhojë aktivitetet e Tele-
shpëtimit, Tele-asistencës dhe Tele-mjekësisë; ofrojnë asistencë dhe kujdes për të 
moshuarit, personat me aftësi të kufizuara: në shtëpi ose në spitale, shtëpi pleqsh, 
shtëpi për pension dhe vendpushime pushimi; të kryejë ndonjë aktivitet tjetër që ka 
objektiva të ngjashme ose plotësuese vepron për arritjen e qëllimeve sociale, duke 
përdorur kontratat bashkëpunimi edhe me jo-anëtarë dhe në çdo rast, në respekt të 
plotë të ligjit në fuqi. Bashkëpunim me kooperativave ekonomike, produktive dhe 
shoqërore, duke përfshirë sociale që synojnë sigurimin e punësimit, që përshtaten në 
njerëzit e tyre organike me teething probleme të cilat e bëjnë një aftësi të vlefshme 
profesionale, edhe pse të kufizuar, në kuadër të trajnimeve të ofruara për vepron nga 
kooperativa; aktivitetet e tregtisë dhe të shërbimeve në sektorin e "mjedisor dhe 
social produktet e preferueshme", mallrat, për të cilat çdo fazë të prodhimit dhe 
tregtisë është e orientuar në respektimin dhe promovimin e mjedisit, njerëzve dhe 
komuniteteve lokale; veprimtarinë tregtare të produkteve ushqimore, bare, shërbime 
restorantesh, ushqimesh gjithashtu të hapura për publikun; informimi, trajnimi, 
konsultimi, planifikimi i nismave publike dhe ngjarjeve që synojnë kërkimin dhe 
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zhvillimin e vëmendjes dhe kulturës sociale dhe mjedisore; organizimi i kurseve të 
trajnimit në përgjithësi; Shoqëria mund të marrë pjesë në tenderët e thirrur nga 
organet publike ose private, drejtpërdrejt ose tërthorazi për kryerjen e veprimtarive 
të parashikuara në këtë Statut. Formim profesional, kurse per kujdesje per femije 
(BabySitter) dhe kujdesje per te moshuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458298-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.01.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("migenastafa@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Godina 21, Hyrja 2, Apartamenti 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Nd. 3, H. 1, Ap. 5, Njesia Administrative Nr. 5, 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 30/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EB7428-92FE-4AA5-80BF-061A6E254B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EB7428-92FE-4AA5-80BF-061A6E254B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA65E5B3-E573-4889-976E-CF9248F601EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA92CF98-EA5B-412A-B008-0C4AA18E325B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1BEFA9-6A84-4598-9AD9-56C62284BC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C14026C-23B9-4795-A500-B8E307064969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C14026C-23B9-4795-A500-B8E307064969

